

Oxygreen Botanic Engineering ApS

CVR-nr. 36 49 93 46

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Stationsvej 28

4241 Vemmelev

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 31. maj 2019

Dirigent



Agnete Nielsen

Selskabsoplysninger

Selskab

Oxygreen Botanic Engineering ApS
Stationsvej 28
4241 Vemmelev
CVR-nr.: 36 49 93 46
Hjemstedskommune: Slagelse

Direktion

Agnete Nielsen

Revisor

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i engroshandel med blomster og planter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 5.577 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.408.640 og en egenkapital på kr. -76.961.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv.

Usikkerhed om fortsat drift

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Note 1: Usikkerhed om fortsat drift.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat	1.310.238	663.118
2 Personalemkostninger	-1.270.021	-882.469
Af- og nedskrivninger	-15.428	-13.561
Resultat af ordinær primær drift	24.789	-232.912
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.657	-19.771
Ordinært resultat før skat	7.132	-252.683
3 Skat af ordinært resultat	-1.555	55.567
Årets resultat	5.577	-197.116
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	5.577	-197.116
	5.577	-197.116

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.223	33.651
4 Materielle anlægsaktiver	34.223	33.651
Anlægsaktiver	34.223	33.651
Råvarer og hjælpematerialer	162.695	200.876
Varebeholdninger	162.695	200.876
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	967.165	295.508
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Udskudt skatteaktiv	71.099	54.306
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Tilgodehavender	1.068.264	383.814
Likvide beholdninger	143.458	95.336
Omsætningsaktiver	1.374.417	680.026
Aktiver	1.408.640	713.677

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-126.961	-132.538
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
5 Egenkapital	-76.961	-82.538
Andre hensatte forpligtelser	322.068	0
Hensatte forpligtelser	322.068	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	435.213	278.302
Gæld til tilknyttede virksomheder	365.000	315.516
Selskabsskat	14.348	0
Anden gæld	348.970	202.397
Kortfristede gældsforpligtelser	1.163.532	796.214
Gældsforpligtelser	1.163.532	796.214
Passiver	1.408.640	713.677
	Note	
Usikkerhed om fortsat drift	1	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.102.855	794.918
Pensionsbidrag	127.073	68.456
Andre sociale omkostninger	40.093	19.095
I alt	<u>1.270.021</u>	<u>882.469</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	18.348	0
Årets regulering af udskudt skat	-16.793	-55.567
I alt	<u>1.555</u>	<u>-55.567</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2018	67.806
Tilgang	16.000
Afgang	0
Kostpris 31. december 2018	<u>83.806</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	34.155
Årets afskrivninger	15.428
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>49.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>34.223</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2018	<u>33.651</u>

5 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	-132.538	-	5.577	-126.961
Henlagt udbytte	0	0	0	0
I alt	<u><u>-82.538</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>5.577</u></u>	<u><u>-76.961</u></u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 16 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.275, i alt kr. 52.400

Restløbetid i 37 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 5.791, i alt kr. 214.267

Restløbetid i 48 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.921, i alt kr. 236.208

Selskabet har modtaget krav om erstatning i.fm. eventuelt ansvar som hovedleverandør.

Hvorvidt krav skal opfyldes helt eller delvist er uvist for nærværende. Det er ledelsens opfattelse at selskabets eksponering ikke overstiger kr. 300.000. Beløbet er ikke hensat i regnskabet.

Selskabet har ingen øvrige eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.